
 

 
Republika e Kosovës                                       Komuna Hani i Elezit 
Republic of Kosova                               Municipality of Hani i Elezit 
 
Komuna Hani i Elezit 
Drejtoria për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale 
07 Nr._______/10 
Hani i Elezit, 10.12.2010 
                                                  
Në bazë nenit 11 të Ligjit mbi Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës nr.03/L-149,nenit 
62.3 të Ligjit mbi Vetëqeverisjen Lokale nr 03/L-040 dhe nenit 18 dhe 49.2 të Ligjit për 
Shëndetësi,Kryetari I Komunës shpall: 

                                   KONKURS 
1(një) Teknik-e dhe 1 (një) Laborant 

Të drejtë pjesmarrje në konkurs kanë të gjithë kandidatët të cilët i plotësojnë këto kushte: 
1. Të jenë shtetas të Republikës së Kosovës 
2. Të kenë të kryer shkollën e mesme të Mjekësisë 
3. Të kenë të kryer praktikën profesionale dhe të vërtetuar 
4. Të jenë të licencuar për punë profesionale 
 

Dokumentet e nevojshme 
1.  Aplikacioni 
2.  Diploma e shkollës së mesme të  Mjekësisë ose fakulteti 
3.  Licenca origjinale e punës 

4.  Fotokopja e letërnjoftimit 
 
-Konkursi mbetet i hapur 15 ditë nga dita e shpalljes në mjetet e informacionit publik. 
-Paraqitja e kërkesave: 
Aplikacionet mund të merren në Zyrën e pranimit  dhe pastaj dorëzohen në Zyrën e pranimit. 
Aplikacionit duhet t’I bashkangjesin: 
Kopjen e vërtetuar të Diplomës, kopjen e letërnjoftimit dhe certifikatën e lindjes, 
certifikatën mbi njohjen e punës në kompjuter, si dhe certifikata tjera mbi trajnimet,të jetë 
banor i Republikës së Kosovës. 
Aplikacionet e dërguara pas datës së fundit nuk do të pranohen. Aplikacionet e pakompletuara 
do të refuzohen. Kandidatët të cilët hyjnë në përzgjedhjen e ngushtë për intervistë do të 
informohen me shkrim ose me telefon në afat ligjor. Për çdo informacion kandidatët mund të 
drejtohen në Drejtorin për Shëndetësi dhe Mirëqenje Sociale 
Shërbimi Civil i Kosovës i shërben të gjithë popullit të Kosovës, dhe mirëpret aplikacionet 
prej meshkujve dhe femrave prej të gjitha komuniteteve të Republikës së Kosovës. 
 
                                                                                  Kryetari I Komunës 
                                                                                      Rufki Suma 
                                                                                  


